拟推荐申报2014年度湖北省教育厅科学技术研究项目公示

按照《关于组织申报2014年度湖北省教育厅科研计划项目的通知》的相关要求，学校的申报工作积极有序开展，截止到9月10日，共收到项目申请书39项，其中青年项目30项，重点项目9项。现将通过评审拟上报教育厅的项目公布如下：

	序号
	负责人
	项目名称
	项目类别
	所属单位

	1
	胡若飞
	玉米芯纤维素离子交换剂的合成、应用测试及离子交换动力学研究
	青年项目
	化食学院

	2
	豁银强
	镉米蛋白特性及其对米蛋白与镉结合影响的研究
	青年项目
	化食学院

	3
	王  敏
	传感器网络多查询优化技术研究
	青年项目
	数计学院

	4
	丁  函
	面向软件工程的图重写技术研究
	青年项目
	数计学院

	5
	殷焦
	Hippo信号通路在HBV感染肝细胞恶性转化中的作用
	青年项目
	医学院

	6
	高艳
	硫化氢对脑缺血再灌注损伤炎症因子的影响
	青年项目
	医学院

	7
	李  杨
	综合能源供电农业
	青年项目
	物电学院

	8
	梁学战
	三峡水库运行期间土质案坡破坏机制研究
	青年项目
	建工学院

	9
	吴华伟
	基于毫米波雷达汽车主动安全避撞系统研究
	青年项目
	机汽学院

	10
	马  计
	糖尿病认知障碍测试系统开发与信息库建设
	青年项目
	附属医院

	序号
	负责人
	项目名称
	项目类别
	所属单位

	1
	周岳斌
	物联网平台多传感协同测量机理与快速调度方法研究
	重点项目
	机汽学院

	2
	李  和
	基于CAD模型重用技术的产品快速设计研究
	重点项目
	机汽学院

	3
	张金玲
	Bose-Einstein凝聚中的非线性偏微分方程
	重点项目
	数计学院

	4
	杨正波
	新型稀土氟化物上转换发光纳米材料的微波水热法制备和发光性质研究
	重点项目
	物电学院

	5
	徐福卫
	材料表面形貌描述的新方法研究
	重点项目
	建工学院

	6
	李  泉
	血管内皮细胞粘附分子表达在异基因HSCT后GVHD和GVL中的作用及机制研究
	重点项目
	附属医院

    公示时间：2013年9月13日—2013年9月19日

    公示期间，如有任何异议，请与湖北文理学院科研处联系。

    联系人：杭波 姚歆

    电话：0710-3590355, 3590964

科研处

2013年9月13日